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Datum / Zeit

Sa 04.10.2025
Sa 04.10.2025
Sa 04.10.2025
Sa 04.10.2025
Sa 04.10.2025

Geiseltal Miicheln

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Stand: 04.10.2025

14:00 SKC Kleeblatt Berlin
13:00 BW Loburg

13:00 KV Wolfsburg

14:00 MSV Bautzen 04
13:00 SG Zechin

Mannschaft

SG Grin-Weil3 Mehltheuer
SKV 9Pins Stollberg

MSV Bautzen 04
KSV Freital

KV Wolfsburg
RW Zerbst

BW Loburg

SKC Kleeblatt Berlin

SG Zechin

Bundesliga Ost / 3. Spieltag / Spielplan
Gastgeber

Bundesliga Ost / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Ost / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Hahnel, Mathias
GroR3, Stefan
Schon, Stefan
Mahn, Leonard
Vollert, Chris
Strobach, Carsten
Schoén, Jonas
Lorf, Sebastian
Drache, Christian
Hattl, Andreas

Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Ost / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Lamprecht, Florian
Heydrich, Robert
Spranger, Andy
Karl, Alex

GroRer, Stefan
Horing, Daniel
Herold, Robert
Neuber, Sebastian
Brandt, Kai
Gotthardt, Jorg

Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Ost / 3. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Spieler

Spieler

Name
RW Zerbst
MSV Bautzen 04
Karl, Alex

Lamprecht, Florian

Gast Ergebnis
KSV Freital 3,0:50
SG Grun-Weil3 Mehltheuer 1,0 : 7,0
RW Zerbst 40 : 4,0
Geiseltal Miicheln 6,0 : 2,0
SKV 9Pins Stollberg 1,0 : 7,0
Gesamt Heim Auswaérts
Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
ST 3 4-2 155 1 2-0 6,5 2 2-2 9,0
SN 3 4-2 150 1 2-0 7,0 2 2-2 8,0
SN 3 4-2 135 1 2-0 5,0 2 2-2 8,5
SN 3 4-2 130 2 4-0 110 1 0-2 2,0
SN 3 4-2 130 1 2-0 5,0 2 2-2 8,0
NI 3 3-3 140 2 3-1 110 1 0-2 3,0
ST 3 3-3 130 1 2-0 6,0 2 1-3 7,0
ST 3 3-3 100 2 2-2 6,0 1 1-1 4,0
BE 3 1-5 8,0 2 1-3 7,0 1 0-2 1,0
BB 3 0-6 5,0 2 0-4 2,0 1 0-2 3,0
Mannschaft Kegel Abr
KV Wolfsburg 648 224
KV Wolfsburg 621 224
BW Loburg 621 219
MSV Bautzen 04 620 208
BW Loburg 617 217
KV Wolfsburg 608 214
BW Loburg 600 214
BW Loburg 599 204
SKC Kleeblatt Berlin 598 214
KV Wolfsburg 594 195
Mannschaft Kegel Abr
SG Griin-Weil3 Mehltheuer 643 271
Geiseltal Mucheln 640 245
SG Griin-Weil3 Mehltheuer 635 223
RW Zerbst 628 229
SG Griin-Weil3 Mehltheuer 622 219
SG Griin-Weil3 Mehltheuer 611 203
RW Zerbst 602 210
RW Zerbst 598 204
RW Zerbst 594 236
KSV Freital 592 186
Ergebnis Datum Spielort

3776 27.09.2025 Stadtwerke Kegelsportcenter Zerbst

3659 27.09.2025 Stadtwerke Kegelsportcenter Zerbst

668 27.09.2025 Stadtwerke Kegelsportcenter Zerbst

643 04.10.2025 Kegelbahn Loburg
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Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Ost / 3. Spieltag / Ergebnisiibersicht

11

A. Drache fur M. Heinemann nach 60 Wurf; B. Klein fur F.

12

13

a
e

SKC Kleeblatt Berlin

Drache, Christian
Brosch, Enrico
Heinemann, Max
Drache, Anton
Trankler, Sven
Asmus, Martin
Kupsch, Andreas

BW Loburg

Schoén, Jonas
GroRRe, Thomas
Vollert, Chris
Wossack, Maximilian
Schon, Stefan

Lorf, Sebastian

KV Wolfsburg

Hattl, Andreas
Hahnel, Mathias
Strobach, Carsten
GroR3, Stefan
Gambig, Tim
Schwarz, Bernd
Maack, Timo

T. Maack fir B. Schwarz nach 70 Wurf

14

MSV Bautzen 04

Rober, Florian
Mahn, Leonard
Lehmann, Nico
Gose, Sebastian
Weist, Marcel

Riedel, Fabian

U. Volkland fiir M. Mittag nach 90 Wurf

15

SG Zechin

Seidemann, Andy
Strauch, Lucas
Glatzer, Karsten
Lehmpfuhl, Robert
Flemming, Max
Trabs, Karsten

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Kegel
598

531
358
127
577
542
557

3290

Kegel
600

593
617
572
621
599
3602

Kegel
594

648
608
621
576
281
230
3558

Kegel
563

620
527
566
586

577
3439

Kegel
537

564
548
562
508
516
3235

Stand: 04.10.2025

3,0 : 5,0

SP MP MP SP Kegel

25 1,0 1,5 570

1,0 1,0 3,0 592

0,0 1,0 35 554

0,5

30 1,0 1,0 526

0,0 1,0 4,0 566

30 1,0 0,0 251
1,0 270

10,0 0,0 2,0 14,0 3329

KSV Freital

Opitz, Jan
Gotthardt, Jorg
Kéafer, Sebastian

Ebermann, Lars

Jelinek, Miroslav
Gonzalez Fresnedo, Frank
Klein, Ben

Gonzalez Fresnedo nach 57 Wurf

1,0 : 7,0
SP MP MP SP Kegel
0,0 1,0 4,0 643
2,0 1,0 20 611
2,0 1,0 20 622
1,5 1,0 25 574
35 1,0 0,5 569
2,0 1,0 20 635
11,0 0,0 2,0 13,0 3654
4,0 : 4,0
SP MP MP SP Kegel
1,0 1,0 3,0 628
40 1,0 0,0 594
30 1,0 1,0 543
1,0 1,0 3,0 602
1,0 1,0 3,0 598
1,0 1,0 3,0 573
0,0
11,0 2,0 0,0 13,0 3538
6,0 : 2,0
SP MP MP SP Kegel
0,0 1,0 4,0 640
30 1,0 1,0 579
20 1,0 2,0 510
1,0 1,0 3,0 583
40 1,0 0,0 384
0,0 138
20 1,0 2,0 552
12,0 20 0,0 12,0 3386
1,0 : 7,0
SP MP MP SP Kegel
1,0 1,0 3,0 588
20 1,0 2,0 542
1,0 1,0 3,0 581
1,0 1,0 3,0 546
1,0 1,0 3,0 564
1,0 1,0 3,0 562
70 00 20 17,0 3383

Kief3, T. 71. Wurf gelbe Karte wg. Spielerbereich verlassen

SG Grin-Weil3 Mehltheuer

Lamprecht, Florian
Horing, Daniel
GroRer, Stefan
GrofRRer, Thomas
Kelz, Alexander
Spranger, Andy

RW Zerbst

Karl, Alex

Brandt, Kai

Beyer, Mirko

Herold, Robert
Neuber, Sebastian
Wassersleben, Manuel

Geiseltal Miicheln

Heydrich, Robert
Saalbach, Tim
Leese, Benjamin
Meske, Hannes
Mittag, Max
Volkland, Udo
Roick, Wolfgang

SKV 9Pins Stollberg

Gerlach, Thomas
Mosel, Thomas
Lasch, Alexander
KieR3, Tim

Werth, Stefan
Rosch, Tim
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Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Ost / 3. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Lehmann, Nico
Gose, Sebastian
Spranger, Andy
Strauch, Lucas
Schwarz, Bernd
Heydrich, Robert
Scheffler, Lucas
Karl, Alex
Kubitz, Michael
Mahn, Leonard
Drache, Christian
Strobach, Carsten
Horing, Daniel
Gerlach, Thomas
Leiott, Alexander
Krause, André
Hahnel, Mathias
GroRer, Stefan
Neuber, Sebastian
Lamprecht, Florian
Lehmpfuhl, Robert
Trankler, Sven
Kelz, Alexander
Gotthardt, Jorg
Herold, Robert
Opitz, Jan
Rober, Florian
Riedel, Fabian
Brandt, Kai
Weist, Marcel
Lasch, Alexander
Werth, Stefan
Jelinek, Miroslav
Mittag, Max
KieR3, Tim
GrofRRer, Thomas
Wassersleben, Manuel
Rosch, Tim
Mockel, Lutz
Dietze, Lucas
Trabs, Karsten
Saalbach, Tim
Kafer, Sebastian
Asmus, Martin
Glatzer, Karsten
Meske, Hannes
Roick, Wolfgang
Beyer, Mirko
Maack, Timo
Heinemann, Max

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Klub
MSV Bautzen 04
MSV Bautzen 04
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SG Zechin
KV Wolfsburg
Geiseltal Miucheln
SG Zechin
RW Zerbst
KSV Freital
MSV Bautzen 04
SKC Kleeblatt Berlin
KV Wolfsburg
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SKV 9Pins Stollberg
SKV 9Pins Stollberg
KV Wolfsburg
KV Wolfsburg
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
RW Zerbst
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SG Zechin
SKC Kleeblatt Berlin
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
KSV Freital
RW Zerbst
KSV Freital
MSV Bautzen 04
MSV Bautzen 04
RW Zerbst
MSV Bautzen 04
SKV 9Pins Stollberg
SKV 9Pins Stollberg
KSV Freital
Geiseltal Mucheln
SKV 9Pins Stollberg
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
RW Zerbst
SKV 9Pins Stollberg
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
KSV Freital
SG Zechin
Geiseltal Micheln
KSV Freital
SKC Kleeblatt Berlin
SG Zechin
Geiseltal Mucheln
Geiseltal Mucheln
RW Zerbst
KV Wolfsburg
SKC Kleeblatt Berlin

Stand: 04.10.2025
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Manner
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Manner
Manner
Manner
Sen Am
Manner
Manner
Manner

Sp

1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
1
1
2
2
1
1
1
2
2
2
1
1
2
1
2
2
1
1
2
1
1
2
2
1
2
1
2
2
1
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1
2
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643,00
640,00
635,00
628,00
626,00
624,00
619,00
619,00
616,00
614,00
614,00
613,00
610,00
606,50
606,00
603,00
602,00
601,00
599,50
598,00
597,00
596,00
592,50
592,00
591,00
590,50
590,00
589,00
583,00
583,00
581,00
580,50
580,50
579,00
576,50
574,00
570,50
570,50
566,00
562,00
562,00
561,50
559,50
557,00
557,00
557,00
552,00
552,00
551,00
551,00
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Heim-@
565,00
568,00
550,00
553,50
594,00
643,00

0,00
668,00
581,00
595,50
587,50
621,50
577,00
573,00
627,00

0,00
649,00
604,00
609,00

0,00
551,00
594,00
587,00

0,00
648,00
633,00
563,00
599,00
580,00
586,50
598,00
559,00
658,00
578,00

0,00
608,00
643,00
595,00
601,00

0,00
516,00
625,00
581,00
523,00
546,50
624,00
604,00
628,00
574,00
516,00
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591,00
592,00
592,50
578,33
610,00
630,33
619,00
635,33
598,50
601,67
596,33
618,67
599,00
595,33
616,50
603,00
633,33
602,00
602,67
598,00
566,33
594,67
590,67
592,00
610,00
604,67
576,50
595,67
582,00
585,33
589,50
573,33
606,33
578,50
576,50
591,00
594,67
578,67
583,50
562,00
539,00
582,67
566,67
534,33
550,00
579,33
578,00
577,33
562,50
533,50

Best
643
640
635
628
626
643
619
668
616
620
614
635
611
625
627
603
650
622
609
643
597
611
616
592
648
633
590
621
594
587
598
597
658
579
607
608
643
595
601
562
562
625
581
557
557
624
604
628
574
551

MP
2,0
1,0
1,0
3,0
1,0
3,0
1,0
3,0
2,0
20
3,0
3,0
20
15
1,0
1,0
20
20
3,0
1,0
1,0
2,0
2,0
1,0
2,0
20
0,0
20
0,0
20
2,0
1,0
3,0
1,0
1,0
2,0
2,0
3,0
1,0
0,0
0,0
15
1,0
0,0
0,0
3,0
1,0
1,0
1,0
0,0



